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Innowator Śląska 2008

Konkurs jest organizowany pod patronatem marszałka województwa śląskiego oraz rektora
Politechniki Śląskiej.

"Innowator Śląska skierowany jest do przedsiębiorców, którzy mogą poszczycić się sukcesami
w opracowaniu własnych technologii, innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych,
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marketingowych, organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii" - informuje na swojej stronie
internetowej, Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A.

Jak można przeczytać, celem konkursu jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z województwa
śląskiego, wspieranie rozwoju firm poprzez promowanie nowych rozwiązań, poprawę wizerunku
regionu i jego przedsiębiorców poprzez promocję dobrych przykładów, zachęcanie do poszukiwania
nowych rozwiązań technologicznych, wprowadzania stosownych zmian w wewnętrznej organizacji
pracy, czy podejmowania szkoleń w tym zakresie.

O tytuł mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy, posiadający siedzibę na terenie
województwa śląskiego.

Zgłoszenie udziau w konkursie zawierające deklarację uczestnictwa i arkusz prezentacji należy do 12
września 2008 r. wysłać pocztą na adres biura konkursu. Udział w konkursie jest bezpłatny. Biuro
Konkursu: Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A. ul. Astrów 10, 40-045 Katowice,
tel. (032) 730 48 90 w. 502, 213.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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